«ИНФОРМАЦИЯ 

об итогах аукциона по приватизации муниципального имущества

МУ «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска» (Продавец) сообщает об итогах аукциона по продаже муниципального имущества, который состоялся  07.12.2018 года по адресу: г. Пятигорск, пл. Ленина, 2, каб. 611 в 09 ч. 20 мин.
	№ лота
	Наименование имущества
	Характеристика имущества, площадь (м2)
	Местонахождение имущества
	Количество поданных заявок
	Лица, признанные участниками продажи
	Цена, предложенная победителем продажи (руб.),

 в том числе НДС
	Имя физического лица или наименование юридического лица

победителя продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежилое помещение № 23; подвал, кадастровый

(или условный) 

№ 26:33:000000:18521; 

нежилое помещение № 23а; подвал,  кадастровый 

(или условный) 

№ 26:33:000000:19726
	8,9;

5,7


	г. Пятигорск, 

улица Адмиральского/ Ессентукская, 57/68
	2
	Пилявская Т.Н.;

ООО «Вита – С»
	286 760,00
	ООО «Вита – С»


Начальник Управления 










              


                А.Е. Гребенюков 
